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HAMBURGER DI CHIANINA
HAMBURGER DI CHIANINA 200GR, BACON,POMODORO,
CIPOLLECARAMELLATEINSALATA E FORMAGGIO

HOT DOG DI CHIANINA

HOT-DOG DI CHIANINACON SALSE

FOCACCIA CLASSICA

PROSCIUTTO COTTO, POI'IODORO, INSALATA, FONTINA

FOCACCIA ITALIANA

PROSCIUTTO CRUDO,STRACCHINO, RUCOLA,POI"IODORI

FOCACCIA TOSCANA

SALAME, PECORINO, ZUCCHINE GRIGLIATE

FOCACCIA DIAVOLA
SALAME PICCANTE,GORGONZOLA.PEPERONI , SALSA
PICCANTE

PATATINE FRITTE
BIRRA ARTIGIANALE (33CL.)

-

€ 12,00

€ 8,00

€ 10,00
€ 10,00

€ 10,00
€ 10,00

€ 4,00
€ 6,00




FOCACCIA NORCINA € 10,00

PANCETTA, CIPOLLE CARAIMELLATE PECORINO

FOCACCIA LOCALE € 10.00
CAPOCOLLO DI IMAIALE, PECORINO,RUCOLA E SALSA ’
BOSCAIOLA

FOCACCIA BRINZELLONA € 10,00

FINOCCHIONA, GRANAMELANZANE GRIGLIATE

FOCACCIA RUSTICA € 10,00

SALSICCIA, CIPOLLE CARATIMELLATE,PEPERONI

FOCACCIA VEGETARIANA € 10,00
SALEZIONE DI FORIMAGGILVERDURE A SCELTA, CREIMA DI
CARCIOF1

FOCACCIA CAPRESE € 10,00

IMIOZZARELLA DI BUFALA,POIMODORO, ORIGANO,

BASILICO
FOCACCIA MORTAZZA € 12,00

IMORTADELLA LGP, STRACCIATELLA DI BURRATA, PESTO
CLASSICO

FOCACCIA SPECIALE € 12,00

CARPACCIO DI CHIANINA,RUCOLA, POI'IODORI, GLASSA
ACETO BALSAIMICO E GRANA

NUTELLINO

NUTELLA E GRANELLA DI NOCCIOLE

€ 6,00



